COMUNE DI ROMANA
(Esercizio 2016)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pagzer:znto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa PI?Fnc;gfilaﬁgml Natura del Piano dei Conti finanziario
1 08/07/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.600,00 Tkt kkkkoxck Liquidazione acconto 80% contributo anno 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
2016 per trasferta
2 08/07/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.600,00 TRk kkkoxck Liquidazione acconto 80% contributo anno 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
2016 per trasferta
3 08/07/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,54 Tkt ko koxck BURAS, INSERZIONE CODICE PRATICAN. 1.03.02.10.000 |Consulenze
20599/ANNO 2016, RIF. ENTRATE:
EC312.001-CdR 01.02.04
4 08/07/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 201,91 Tk kkkokck LIQUIDAZIONE GENNAIO-GIUGNO 2016 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
5 15/07/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 475,80 kol FT. 2082/2016 RINNOVO ABBONAMENTO 1.03.01.02.000 |[Altri beni di consumo
CIRCOLARI ONLINE CIG. Z1119E2E83 -
Vendita - Fatt. N. 2.082 del 20/05/2016
6 15/07/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 979,24 Tk kkkokck LIQUIDAZIONE MAGGIO-GIUGNO 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
7 15/07/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 399,24 kit kokkkoxck LIQUIDAZIONE GENNAIO- APRILE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
8 15/07/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 401,24 Tk kkkokck LIQUIDAZIONE GENNAIO- APRILE 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
9 15/07/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 401,24 Rk ko LIQUIDAZIONE MAGGIO-GIUGNO 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
10 15/07/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 628,23 Tk kkkoxck LIQUIDAZIONE GIUGNO 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
11 19/07/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 378,18 Fkkkkkkkkkkkkokok FT. PJ00037082/2016 GASOLIO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
AUTOMEZZI CIG. ZA818842CF
12 19/07/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 227,52 i FT. 2016000690011799/2016 CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
CONSUMI 29/10/2015-17/03/2016
13 19/07/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.910,41 kkkokkokdkokokek FT. 2016000690013756/2016 CONGUAGLIO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CONSUMI 29/10/2015-17/03/2016
14 19/07/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,75 i FT. 2016000690012860/2016 CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
CONSUMI 29/10/2015-17/03/2016
15 19/07/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,17 kol FT. 2016000690012167/2016 CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CONSUMI 29/10/2015-17/03/2016
16 19/07/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 959,50 i FT. 2016000690012761/2016 CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
CONSUMI 29/10/2015-17/03/2016
17 19/07/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,08 kol FT. 2016000690014349/2016 CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CONSUMI 29/10/2015-17/03/2016
18 19/07/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,96 i FT. 201600069001434/2016 CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CONSUMI 29/10/2015-17/03/2016
19 19/07/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 129,71 kol FT. 20160006900109545/2016 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CONGUAGLIO CONSUMI
29/10/2015-17/03/2016
20 19/07/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,66 Fkkkkkkkk ko FT. 2016000690010955/2016 CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
CONSUMI 29/10/2015-17/03/2016
21 19/07/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,77 Fkkkkkkkkkkkkokok FT. 2016000690010952/2016 CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CONSUMI 29/10/2015-17/03/2016
22 19/07/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,80 i FT. 2016000690010953/2016 CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
CONSUMI 29/10/2015-17/03/2016
23 19/07/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,79 kkkokkokdkokokek FT. 2016000690019842/2016 CONGUAGLIO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CONSUMI 29/10/2015-17/03/2016
24 19/07/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,64 i FT. 2016000690019839/2016 CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
CONSUMI 29/10/2015-17/03/2016
25 19/07/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,93 kkkokkokdkokokek FT. 2016000690019844/2016 CONGUAGLIO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CONSUMI 29/10/2015-17/03/2016
26 19/07/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,62 i FT. 2016000690019859/2016 CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
CONSUMI 29/10/2015-17/03/2016
27 19/07/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 331,98 kol FT. 2016000690019861/2016 CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CONSUMI 29/10/2015-17/03/2016
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28 19/07/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 568,58 kool FT. 2016000690019860/2016 CONGUAGLIO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CONSUMI 29/10/2015-17/03/2016

29 19/07/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,12 i FT. 201600069001986/2016 CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
CONSUMI 29/10/2015-17/03/2016

30 19/07/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,91 koo FT. 2016000690019917/2016 CONGUAGLIO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CONSUMI 29/10/2015-17/03/2016

31 19/07/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,68 i FT. 2016000690019918/2016 CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CONSUMI 29/10/2015-17/03/2016

32 19/07/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 138,42 kkkokkkokkokokek FT. 2016000690019932/2016 CONGUAGLIO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CONSUMI 29/10/2015-17/03/2016

33 19/07/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 115,53 Fkkkkkkkk ko FT. 2016000690019933/2016 CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
CONSUMI 29/10/2015-17/03/2016

34 19/07/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 426,50 kit kokkkoxck FT. 12/2016 LAVORI MESSA IN SICUREZZA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SCUOLE CIG. Z2F15A3E38

35 19/07/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.572,27 Tk kkkokck FATT. 21/2016 AFFIDAMENTO SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RRSSUU CIG. 5773332049

36 19/07/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 kkkokkokdkokokek FT. 329/2016 MENSA SCUOLA MEDIA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
INFERIORE ZF416A0CC4

37 19/07/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,20 Tk kkkoxck FT. 77/2016 CUSTODIA CANI RANDAGI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
GIUGNO 2016 Z7718c13e0

38 19/07/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 280,00 okt kokkkoxck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

39 19/07/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 i LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali

40 19/07/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 okt kokkkoxck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

41 19/07/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 Fkkkkkkkk ko LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali

42 19/07/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 Fkkkkkkkkkkkkokok LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

43 19/07/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 i LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali

44 19/07/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 Fkkkkkkkkkkkkkok LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

45 19/07/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 Fkkkkkkkk ko LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali

46 19/07/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.400,00 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE ACCONTO 80% 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
CONTRIBUTO 2016 Private

47 21/07/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 581,00 TRk kkkoxck LIQUIDAZIONE COMPETENZE LUGLIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione
48 21/07/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,25 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE COMPETENZE LUGLIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

49 21/07/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,15 Tk kkkokck LIQUIDAZIONE INCENTIVO 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
PROGETTAZIONE CAMPANILE

50 01/08/2016 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 850,00 ikl FT. 15/2016 PROGETTO CAS- NOLO 1.03.01.02.000 |[Altri beni di consumo
SERVIZIO AUDIO-LUCI EVENTO FINALE -
CIG. Z6F1760D01

51 01/08/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 163,00 Tk kkkokck FT. 329/2016 SERVIZIO MENSAALUNNI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCUOLA MEDIA INFERIORE CIG.
ZF416A0CC4

52 01/08/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,69 Tkt kkkkoxck FT. 329/2016 SERVIZIO MENSAALUNNI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCUOLA MEDIA INFERIORE CIG.
ZF416A0CC4

53 01/08/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.710,09 Tk kkkoxck FT. 121/2016 GESTIONE BIBLIOTECA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
COMUNALE GIUGNO 2016 CIG.
Z5A179E0B7
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54 01/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.710,09 Tkt kkkkoxck FT. 108/2016 GESTIONE BIBLIOTECA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
COMUNALE APRILE 2016 CIG.
Z5A179E0B7

55 01/08/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.710,09 Tk kkkoxck FT. 34/2016 GESTIONE BIBLIOTECA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
COMUNALE MAGGIO 2016 CIG.
Z5A179E0B7

56 01/08/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 455,00 okt kokkkoxck LIQUIDAZIONE MAGGIO-GIUGNO 2016 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
GESTIONE INDIRETTA

57 01/08/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 261,94 i LIQUIDAZIONE MAGGIO-GIUGNO 2016 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
GESTIONE INDIRETTA

58 01/08/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 351,00 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE MAGGIO-GIUGNO 2016 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
GESTIONE INDIRETTA

59 01/08/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 324,74 i LIQUIDAZIONE MAGGIO-GIUGNO 2016 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
GESTIONE INDIRETTA

60 01/08/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 233,32 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE MAGGIO-GIUGNO 2016 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
GESTIONE INDIRETTA

61 01/08/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 261,92 i LIQUIDAZIONE MAGGIO-GIUGNO 2016 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
GESTIONE INDIRETTA

62 01/08/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 526,02 Tk kkkkoxck LIQUIDAZIONE MAGGIO-GIUGNO 2016 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
GESTIONE INDIRETTA

63 01/08/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 307,54 i LIQUIDAZIONE MAGGIO-GIUGNO 2016 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
GESTIONE INDIRETTA

64 01/08/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 okt kokkkoxck LIQUIDAZIONE MAGGIO-GIUGNO 2016 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
GESTIONE INDIRETTA

65 01/08/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 172,26 Fkkkkkkkk ko LIQUIDAZIONE MAGGIO-GIUGNO 2016 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
GESTIONE INDIRETTA

66 01/08/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 633,33 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE MAGGIO E GIUGNO 2016 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
PROGETTO RITORNARE A CASA PIGA
MARIA PASQUA DAL 05/02/2016 AL
04/02/2017

67 01/08/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.683,30 kkckokkekokdokkokok LIQUIDAZIONE GIUGNO + ONERI INPS 2 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
TRIM. D.C.

68 01/08/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 420,82 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE GIUGNO + ONERI INPS 2 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
TRIM.

69 01/08/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.606,18 kkckokkekokdokkokok LIQUIDAZIONE GIUGNO + ONERI INPS 2 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
TRIM.

70 01/08/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 401,54 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE GIUGNO + ONERI INPS 2 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
TRIM.

71 01/08/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.657,31 kkckokkekokdokkokok LIQUIDAZIONE GIUGNO + 2° TRIM. INPS 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
CARTA RAIMONDO DAL
01.03.2016-28.02.2017

72 01/08/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 414,33 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE GIUGNO + 2° TRIM. INPS 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
CARTA RAIMONDO DAL
01.03.2016-28.02.2017

73 01/08/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.740,56 i FATT. 13/2016 LIQUIDAZIONE 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
GENNAIO-GIUGNO 2016 GESTIONE
DIRETTA

74 01/08/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.533,33 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE MAGGIO E GIUGNO 2016 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
PROGETTO RITORNARE A CASA PIGA
MARIA PASQUA DAL 05/02/2016 AL
04/02/2017

scite correnti - Acquisto di beni e servizi , .03.02.09. anutenzione ordinaria e riparazioni

75 03/08/2016 |Usci i - Acquisto di beni izi 4,52 kkekokkokkokook VERSAMENTO IRAP SU INCENTIVO 1.03.02.09.000 [M i dinari i ioni

PROGETTAZIONE
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76 03/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,62 Tkt kkkkoxck VERSAMENTO CPDEL SU INCENTIVO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PROGETTAZIONE

77 04/08/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.010,98 i FT. 2/1119-2016 GESTIONE MICRONIDO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GIUGNO CIG. ZCB15D2743

78 04/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 Tkt ko koxck FT. 25/2016 PROGETTO CULTURALE 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
MUR'ARTE CIG. Z151A6A572

79 04/08/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,00 Tk kkkoxck fatt. 21a/2016 insediamento nuovo parroco 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo

80 04/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 700,00 okt kokkkoxck fatt. 21a/2016 insediamento nuovo parroco 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo

81 04/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.939,00 Tk kkkoxck FT. 25/2016 PROGETTO CULTURALE 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’' e servizi
MUR'ARTE CIG. Z151A6A572 per trasferta

82 04/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,44 Tkt kkkkoxck FT. 13/2016 MANUTENZIONE SERVIZIO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
WEB - PROROGA 1° SEMESTRE CIG.
Z011A3E7EC

83 04/08/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 790,10 Tk kkkoxck FATT. 122/2016 SERVIZIO PSICOLOGICO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
MAGGIO-GIUGNO CIG. Z280DD7E77

84 04/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,86 kol FATT. 122/2016 SERVIZIO PSICOLOGICO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
MAGGIO-GIUGNO CIG. Z280DD7E77

85 04/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.246,66 Tk kkkoxck FATT. 8/2016 SERVIZIO TRASPORTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
STUDENTI GIUGNO 2016 CIG. 5836802960

86 04/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.497,93 kit kokkkoxck FT. 17A/2016 MENSA SCOLASTICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEBBRAIO 2016 CIG. 6334098705

87 04/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.010,98 Tk kkkokck FT. 2/1120-2016 GESTIONE MICRONIDO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LUGLIO CIG. ZCB15D2743

88 04/08/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.010,98 Tkt kkkkoxck FT. 2/1118-2016 GESTIONE MICRONIDO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MAGGIO CIG. ZCB15D2743

89 04/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.165,08 Tk kkkokck FT. 18A/2016 PASTI ADOMICILIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEBBRAIO 2016 CIG. 6334098705

90 04/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.115,95 kit kokkkoxck FT. 12A/2016 PASTI ADOMICILIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DICEMBRE 2015 CIG. 6334098705

91 04/08/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.263,33 TRk kkkoxck FT. 15A/2016 PASTI ADOMICILIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
GENNAIO 2016 CIG. 6334098705

92 04/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 336,86 Tkt kkkkoxck FT. 19A/2016 PASTI ADOMICILIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
GENNAIO 2016 CIG. 6334098705

93 04/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 301,77 Tk kkkoxck FT. 16A/2016 PASTI ADOMICILIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
GENNAIO 2016 CIG. 6334098705

94 04/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82,20 Tkt kkkkoxck ACQUISTO QUOTE SOCIETARIE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ADESIONE CENTRALE COMMITENZA IN
HOUSE

95 04/08/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 580,29 Tk kkkoxck LIQUIDAZIONE SPETTANZE LUGLIO 2016 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie

96 11/08/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 581,00 Fkkkkkkkkkkkkkok LIQUIDAZIONE COMPETENZE AGOSTO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
2016 dell'amministrazione

97 11/08/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,25 Tk kkkokck LIQUIDAZIONE COMPETENZE AGOSTO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
2016 dell'amministrazione

98 12/08/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 Tkt kkkkoxck L.R 9 marzo 2015 n. 5, art. 29, comma 23 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Programma regionale di contrasto alle
poverta e di disagio. Anno 2015.
Servizio Civico I° turno Linea 3) e Linea 1).
Liquidazione Ill° mensilita
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

12/08/2016

12/08/2016

12/08/2016

12/08/2016

12/08/2016

18/08/2016

18/08/2016

18/08/2016

18/08/2016

18/08/2016

18/08/2016

18/08/2016
18/08/2016
18/08/2016
18/08/2016

18/08/2016

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

61,10

1.622,60

427,00

85,00

40,00

3.444,60

100,00
100,00
1,50
3,26

2.065,85

Fkkkkkkokdkkkkkok

Fkkkkdokdkk K dkok

Fkkkkkokdkkkdkok

Fkkkkddokdkk K dkok

Fkkkkkkokkkkkkkok

Fkkkkddokdkk K dkok

Fkkkkkkokdkkkdkok

Fkkkkddokdkkkdkok

Fkkkkkokdkkkdkok

Fkkkkddokdkk K dkok

Fkkkkkkokkkkkkkok

Fkkkkddokdkkkdkok

Fkkkkkkokkkkkkkok

Fkkkkddokdkkkdkok

Fkkkkkkokkkkkkkok

Fkkkkkokkkkkdkok

c AN

L.R 9 marzo 2015 n. 5, art. 29, comma 23
Programma regionale di contrasto alle
poverta e di disagio. Anno 2015.

Servizio Civico I° turno Linea 3) e Linea 1).
Liquidazione Ill° mensilita

L.R 9 marzo 2015 n. 5, art. 29, comma 23
Programma regionale di contrasto alle
poverta e di disagio. Anno 2015.

Servizio Civico I° turno Linea 3) e Linea 1).
Liguidazione IlI° mensilita

L.R 9 marzo 2015 n. 5, art. 29, comma 23
Programma regionale di contrasto alle
poverta e di disagio. Anno 2015.

Servizio Civico I° turno Linea 3) e Linea 1).
Liquidazione Ill° mensilita

L.R 9 marzo 2015 n. 5, art. 29, comma 23
Programma regionale di contrasto alle
poverta e di disagio. Anno 2015.

Servizio Civico I° turno Linea 3) e Linea 1).
Liquidazione IlI° mensilita

L.R 9 marzo 2015 n. 5, art. 29, comma 23
Programma regionale di contrasto alle
poverta e di disagio. Anno 2015.

Servizio Civico I° turno Linea 3) e Linea 1).
Liquidazione Ill° mensilita

RECUPERO SPESE ECONOMALI 1° E 2°
TRIMESTRE 2016

FATT. 07651/2016 OMNIA COMPLETO
TUTTE LE AREE 12 MESI CIG.
Z2A1A0D8CB

FATT. 09973 del 30/06/2016 MEMOWEB
CIG. Z2A1A0D8CB

COMUNE DI ROMANA C.F. 80005220902 -
PAGAMENTO QUOTAASSOCIATIVAANCI
ANNO 2016

RECUPERO SPESE ECONOMALI 1° E 2°
TRIMESTRE 2016

RIMBORSO EX ART. 79 D.LGS. 267/2000
CARICHE ELETTIVE PERIODO
GIUGNO-DICEMBRE 2015

RECUPERO SPESE ECONOMALI 1° E 2°
TRIMESTRE 2016

FT. 0004501552/2015 PARTECIPAZIONE
CORSO DI FORMAZIONE

Fatt. N. 702146-2016 del 13/06/2016
ILLUMINAZIONE PUBBLICA

Fatt. N. 701832-2016 del 11/05/2016
ILLUMINAZIONE PUBBLICA

Fatt. N. 004700912644 del 17/07/2016
ILLUMINAZIONE PUBBLICA MAGGIO-
GIUGNO 2016
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Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Acquisto di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente
Acquisto di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni
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115 18/08/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,14 kol Fatt. N. 004700869297 del 10/07/2016 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ILLUMINAZIONE PUBBLICA MAGGIO-
GIUGNO 2016

116 18/08/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.306,23 Fkkkkkkkk ko Fatt. N. 004700760486 del 13/06/2016 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
ILLUMINAZIONE PUBBLICA MAGGIO-
GIUGNO 2016

117 18/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.927,73 Rk ok Fatt. N. 2900002946 del 25/03/2015 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ILLUMINAZIONE PUBBLICA

118 18/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,60 Tk kkkoxck FATT. 2123462/2015 Fornitura software 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
tredueotto;

119 18/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,60 kkekokkokkokokk Fatt. N. 11365 del 18/07/2016 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

TRASMISSIONE CONTO ANNUALE 2016
CIG. Z2A1A0D8CB

120 18/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,26 Tk kkkoxck RECUPERO SPESE ECONOMALI 1° E 2° 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TRIMESTRE 2016

121 18/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,70 okt kokkkoxck RECUPERO SPESE ECONOMALI 1° E 2° 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TRIMESTRE 2016

122 18/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 749,96 Tk kkkoxck FATT. 13/2016 SPORTELLO PSICOLOGICO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
LUGLIO 2016 CIG. Z280DD7E77

123 18/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,61 Tkt kkkkoxck RECUPERO SPESE ECONOMALI 1° E 2° 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRIMESTRE 2016

124 18/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.985,00 Tk kkkokck FATT. 16DEL 02/08/2016 PISCINA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
COMUNALE CIG. ZA61A2AB95

125 18/08/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,35 kol RECUPERO SPESE ECONOMALI 1° E 2° 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
TRIMESTRE 2016

126 19/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 328,14 Tk kkkoxck rimborso spese di missione 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione
127 19/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 kit kokkkoxck rimborso spese di missione 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

128 19/08/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 238,76 i Fatt. N. AG10777947 del 20/07/2016 SPESE 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
TELEFONICHE CIG. Z6814BB9EB

129 19/08/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 297,82 kol Fatt. N. AG10763282 del 20/07/2016 SPESE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
TELEFONICHE CIG. Z6814BB9EB

130 19/08/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 238,76 Fkkkkkkkk ko Fatt. N. AG10777946 del 20/07/2016 SPESE 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
TELEFONICHE CIG. Z6814BB9EB

131 19/08/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 238,76 Fkkkokokkokokokk Fatt. N. AG07441894 del 20/07/2016 SPESE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

TELEFONICHE CIG. Z6814BB9EB -
scissione pagamenti

132 19/08/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 238,76 i Fatt. N. AG07441893 del 20/07/2016 SPESE 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
TELEFONICHE CIG. Z6814BB9EB -
133 19/08/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.746,37 kol Fatt. N.AG07427084 del 20/07/2016 SPESE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
TELEFONICHE CIG. Z6814BB9EB
134 19/08/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.241,79 i FT. 004701071056/2016 ENERGIA 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
ELETTRICA LUGLIO 2016 CIG.
Z3B19014F6

135 19/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,80 kkkokkokdkokokek FT. 248/E 2016 ACQUISTO SOFTWARE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
770/2016 SEMPLIFICATO -CIG.
ZA91AB9A5A

136 19/08/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 346,46 i FATT. 8716192389/2016 SPESE POSTALI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
CONTO CREDITO N. 30077148-002 CIG.
7591901439

" AN
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137 19/08/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,06 kkekokkokdkokokek FATT. 8716210962/2016 SPESE POSTALI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
CONTO CREDITO N. 30077148-002 CIG.
7591901439

138 19/08/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.964,20 Fkkkkkkkk ko FT. 1176/2016 ABBONAMENTO ONLINE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
CIG. Z961A579E0

139 14/09/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 151,28 kit kokkkoxck FT. 12/2016 SERVIZIO CUSTODIA CANI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RANDAGI GENNAIO. CIG. Z7718C13E0Q

140 14/09/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 131,76 Tk kkkokck FT. 27/2016 SERVIZIO CUSTODIA CANI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RANDAGI FEBBRAIO. CIG. Z7718C13E0Q

141 14/09/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,64 Tkt kkkkoxck FT. 39/2016 SERVIZIO CUSTODIA CANI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RANDAGI MARZO. CIG. Z7718C13E0

142 14/09/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,20 TRk kkkoxck FT. 124/2016 SERVIZIO CUSTODIA CANI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RANDAGI APRILE. CIG. Z7718C13E0

143 14/09/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,64 okt kokkkoxck FT. 65/2016 SERVIZIO CUSTODIA CANI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RANDAGI MAGGIO. CIG. Z7718C13E0Q

144 14/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 610,00 i FT. 2016PA0004318/2016 ADESIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CONVENZIONE ANUTEL-ARUBAPEC PER
FORNITURA PEC Al CONTRIBUENT!I

145 14/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 159,04 kol FT. PJ00040732/2016 GASOLIO 1.03.01.02.000 |[Altri beni di consumo
AUTOMEZZI LUGLIO CIG. ZA818842CF

146 14/09/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.278,56 Tk kkkoxck FT. 90/2016 RINNOVO LICENZA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SOFTWARE GIS ANNO 2016 CIG.
ZC719CFBA8

147 14/09/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 944,90 Tkt kkkkoxck FT. 139/2016 CONFERIMENTO RIFIUTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
GIUGNO 2016 ZD41881CAA

148 14/09/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 884,50 Tk kkkoxck FT. 117/2016 CONFERIMENTO RIFIUTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MAGGIO 2016 ZD41881CAA

149 14/09/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 296,34 kit kokkkoxck FT. 99/2016 CONFERIMENTO RIFIUTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
APRILE 2016 ZD41881CAA

150 14/09/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 829,06 Tk kkkokck FT. 79/2016 CONFERIMENTO RIFIUTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
APRILE 2016 ZD41881CAA

151 14/09/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 764,39 Tkt kkkkoxck FT. 57/2016 CONFERIMENTO RIFIUTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MARZO 2016 ZD41881CAA

152 14/09/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.572,27 Tk kkkokck FT. 115/2016 AFFIDAMENTO SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RRSSUU AGOSTO CIG. 5773332049

153 14/09/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.572,27 kit kokkkoxck FT. 25/2016 AFFIDAMENTO SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RRSSUU LUGLIO CIG. 5773332049

154 14/09/2016 |Uscite correnti - Altre spese correnti 3.970,00 i POLIZZAN. 1913455 RCT-RCO ANNO 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
2016-2017 - CIG. Z8F157C247

155 19/09/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.825,00 kit kokkkoxck FATT. 6/2016 LIQUIDAZIONE DI SPESA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PERIODO GIUGNO/LUGLIO 2016
GESTIONE SERVIZIO FATTORIA
ORTOTERAPICA Codice (CIG) 6078583D5D

156 19/09/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 361,34 Tk kkkokck Ft. 8716252785/2016 Poste ltaliane Spa - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Spese postali conto di credito - liquidazione
fattura. Cig. 2591901439.

157 21/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 581,00 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE COMPETENZE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
SETTEMBRE 2016 dell'amministrazione

158 21/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,25 Tk kkkoxck LIQUIDAZIONE COMPETENZE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
SETTEMBRE 2016 dell'amministrazione

7 Aian
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159 23/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.142,31 Tkt kkkkoxck FT. 161/2016 CIG: ZD41881CAA. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

CONSORZIO ZIR DI CHILIVANI OZIERI.
CONFERIMENTO RIFIUTL. LIQUIDAZIONE
MESI LUGLIO-AGOSTO 2016.

160 23/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.163,51 TRk kkkoxck FT.183/2016 CIG: ZD41881CAA. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
CONSORZIO ZIR DI CHILIVANI OZIERI.
CONFERIMENTO RIFIUTI. LIQUIDAZIONE
MESI LUGLIO-AGOSTO 2016.

161 23/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,64 okt kokkkoxck FT. 102/2016 CIG Z7718C13E0. SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DI CUSTODIA CANI RANDAGI. DITTA
PIPPOLANDIA DI CASU GIUSEPPE DI
ITTIRL. LIQUIDAZIONE MESE DIAGOSTO
2016.

162 23/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,64 Tk kkkoxck FT. 136/2016 CIG Z7718C13E0. SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DI CUSTODIA CANI RANDAGI. DITTA
PIPPOLANDIA DI CASU GIUSEPPE DI
ITTIRI. LIQUIDAZIONE MESE DIAGOSTO
2016. - Ft Split Payment ex art.17-ter DPR
633/7 2 - Fatt. N. 89 del 31/07/2016

163 23/09/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 464,29 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE LUGLIO- 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
AGOSTO 2016
164 23/09/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.157,12 Tk kkkokck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE LUGLIO 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
2016 DAGAC.
165 23/09/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 289,28 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE LUGLIO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
2016 DAGAC.
166 23/09/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.600,00 Fkkkkkkkk ko LIQUIDAZIONE ACCONTO 80% 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
CONTRIBUTO 2016
167 28/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 463,60 kkekokkokkokokek FT. 137/2016 CIG ZF31A3C138. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

SOSTITUZIONE VENTILATORE POMPA DI
CALORE PRESSO LOCALI EX SCUOLA
MEDIE.

168 28/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 213,92 TRk kkkoxck LEGGE REGIONALE N. 31/1984. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE
VIAGGIO A FAVORE DEGLI STUDENTI
PENDOLARI FREQUENTANTI LE SCUOLE
MEDIE SUPERIORI NELL'ANNO
SCOLASTICO 2015/2016

169 28/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 213,92 Tkt kkkkoxck LEGGE REGIONALE N. 31/1984. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE
VIAGGIO A FAVORE DEGLI STUDENTI
PENDOLARI FREQUENTANTI LE SCUOLE
MEDIE SUPERIORI NELL'ANNO
SCOLASTICO 2015/2016

170 28/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 253,06 Tk kkkokck LEGGE REGIONALE N. 31/1984. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE
VIAGGIO A FAVORE DEGLI STUDENTI
PENDOLARI FREQUENTANTI LE SCUOLE
MEDIE SUPERIORI NELL'ANNO
SCOLASTICO 2015/2016
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171 28/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 205,48 Tkt kkkkoxck LEGGE REGIONALE N. 31/1984. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE
VIAGGIO A FAVORE DEGLI STUDENTI
PENDOLARI FREQUENTANTI LE SCUOLE
MEDIE SUPERIORI NELL'ANNO
SCOLASTICO 2015/2016

172 28/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 270,33 Tk kkkoxck LEGGE REGIONALE N. 31/1984. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE
VIAGGIO A FAVORE DEGLI STUDENTI
PENDOLARI FREQUENTANTI LE SCUOLE
MEDIE SUPERIORI NELL'ANNO
SCOLASTICO 2015/2016

173 28/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 263,80 kit kokkkoxck LEGGE REGIONALE N. 31/1984. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE
VIAGGIO A FAVORE DEGLI STUDENTI
PENDOLARI FREQUENTANTI LE SCUOLE
MEDIE SUPERIORI NELL'ANNO
SCOLASTICO 2015/2016

174 28/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 282,80 Tk kkkoxck LEGGE REGIONALE N. 31/1984. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE
VIAGGIO A FAVORE DEGLI STUDENTI
PENDOLARI FREQUENTANTI LE SCUOLE
MEDIE SUPERIORI NELL'ANNO
SCOLASTICO 2015/2016

175 28/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 205,48 Tkt kkkkoxck LEGGE REGIONALE N. 31/1984. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE
VIAGGIO A FAVORE DEGLI STUDENTI
PENDOLARI FREQUENTANTI LE SCUOLE
MEDIE SUPERIORI NELL'ANNO
SCOLASTICO 2015/2016

176 28/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 205,48 TRk kkkoxck LEGGE REGIONALE N. 31/1984. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE
VIAGGIO A FAVORE DEGLI STUDENTI
PENDOLARI FREQUENTANTI LE SCUOLE
MEDIE SUPERIORI NELL'ANNO
SCOLASTICO 2015/2016

177 28/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 205,48 Tkt kkkkoxck LEGGE REGIONALE N. 31/1984. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE
VIAGGIO A FAVORE DEGLI STUDENTI
PENDOLARI FREQUENTANTI LE SCUOLE
MEDIE SUPERIORI NELL'ANNO
SCOLASTICO 2015/2016

178 28/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 253,06 Tk kkkokck LEGGE REGIONALE N. 31/1984. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE
VIAGGIO A FAVORE DEGLI STUDENTI
PENDOLARI FREQUENTANTI LE SCUOLE
MEDIE SUPERIORI NELL'ANNO
SCOLASTICO 2015/2016

A AN

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)



http://www.novapdf.com

COMUNE DI ROMANA
(Esercizio 2016)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Plalno de.' Qont| Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
179 28/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 192,43 Tkt kkkkoxck LEGGE REGIONALE N. 31/1984. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE
VIAGGIO A FAVORE DEGLI STUDENTI
PENDOLARI FREQUENTANTI LE SCUOLE
MEDIE SUPERIORI NELL'ANNO
SCOLASTICO 2015/2016

180 28/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 213,92 Tk kkkoxck LEGGE REGIONALE N. 31/1984. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE
VIAGGIO A FAVORE DEGLI STUDENTI
PENDOLARI FREQUENTANTI LE SCUOLE
MEDIE SUPERIORI NELL'ANNO
SCOLASTICO 2015/2016

181 28/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 253,06 kit kokkkoxck LEGGE REGIONALE N. 31/1984. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE
VIAGGIO A FAVORE DEGLI STUDENTI
PENDOLARI FREQUENTANTI LE SCUOLE
MEDIE SUPERIORI NELL'ANNO
SCOLASTICO 2015/2016

182 28/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 175,93 Tk kkkoxck LEGGE REGIONALE N. 31/1984. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE
VIAGGIO A FAVORE DEGLI STUDENTI
PENDOLARI FREQUENTANTI LE SCUOLE
MEDIE SUPERIORI NELL'ANNO
SCOLASTICO 2015/2016

183 28/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 213,92 Tkt kkkkoxck LEGGE REGIONALE N. 31/1984. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE
VIAGGIO A FAVORE DEGLI STUDENTI
PENDOLARI FREQUENTANTI LE SCUOLE
MEDIE SUPERIORI NELL'ANNO
SCOLASTICO 2015/2016

184 28/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 213,92 TRk kkkoxck LEGGE REGIONALE N. 31/1984. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE
VIAGGIO A FAVORE DEGLI STUDENTI
PENDOLARI FREQUENTANTI LE SCUOLE
MEDIE SUPERIORI NELL'ANNO
SCOLASTICO 2015/2016

185 28/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 213,92 Tkt kkkkoxck LEGGE REGIONALE N. 31/1984. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE
VIAGGIO A FAVORE DEGLI STUDENTI
PENDOLARI FREQUENTANTI LE SCUOLE
MEDIE SUPERIORI NELL'ANNO
SCOLASTICO 2015/2016

186 28/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 263,80 Tk kkkokck LEGGE REGIONALE N. 31/1984. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE
VIAGGIO A FAVORE DEGLI STUDENTI
PENDOLARI FREQUENTANTI LE SCUOLE
MEDIE SUPERIORI NELL'ANNO
SCOLASTICO 2015/2016
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187 28/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 206,44 Tkt kkkkoxck LEGGE REGIONALE N. 31/1984. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE
VIAGGIO A FAVORE DEGLI STUDENTI
PENDOLARI FREQUENTANTI LE SCUOLE
MEDIE SUPERIORI NELL'ANNO
SCOLASTICO 2015/2016
188 28/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 274,36 Tk kkkoxck LEGGE REGIONALE N. 31/1984. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE
VIAGGIO A FAVORE DEGLI STUDENTI
PENDOLARI FREQUENTANTI LE SCUOLE
MEDIE SUPERIORI NELL'ANNO
SCOLASTICO 2015/2016
189 28/09/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 205,48 kit kokkkoxck LEGGE REGIONALE N. 31/1984. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE
VIAGGIO A FAVORE DEGLI STUDENTI
PENDOLARI FREQUENTANTI LE SCUOLE
MEDIE SUPERIORI NELL'ANNO
SCOLASTICO 2015/2016
190 28/09/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 298,74 i LIBRI DI TESTO 2014/2015 NURRA 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ELISABETTA Locali
191 28/09/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 150,78 okt kokkkoxck LIBRI DI TESTO 2014/2015 PANZALIS LUCA | 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
192 28/09/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 58,68 i LIBRI DI TESTO 2014/2015 PIREDDA GAIA 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
193 28/09/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 150,42 Tkt kkkkoxck LIBRI DI TESTO 2014/2015 CILLARA 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
GABRIEL Locali
194 28/09/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 179,60 Fkkkkkkkk ko LIBRI DI TESTO 2014/2015 NUVOLI 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
MARGHERITA Locali
195 28/09/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 Tkt kkkkoxck L.R 9 marzo 2015 n. 5, art. 29, comma 23 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Programma regionale di contrasto alle
poverta e di disagio. Anno 2015.
Servizio Civico 2° turno Linea 3) e Linea 1).
Liquidazione somme spettanti.
196 28/09/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 Fkkkkkkkk ko L.R 9 marzo 2015 n. 5, art. 29, comma 23 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
Programma regionale di contrasto alle
poverta e di disagio. Anno 2015.
Servizio Civico 2° turno Linea 3) e Linea 1).
Liguidazione somme spettanti.
197 28/09/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 241,20 Tkt kkkkoxck BORSE DI STUDIO 2014/2015 NURRA 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ELISABETTA
198 28/09/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 75,00 i BORSE DI STUDIO 2014/2015 PIREDDA 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
GAIA
199 08/07/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.999,95 kkkokkokdkokokek FT. 2/2016 LAVORI PIAZZA KENNEDI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DIREZIONE LAVORI CIG. Z3612F88F0
200 19/07/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 426,50 kkkokkokkokook FT. 12/2016 LAVORI MESSA IN SICUREZZA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SCUOLE CIG. Z2F15A3E38
201 21/07/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.039,32 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE INCENTIVO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PROGETTAZIONE CAMPANILE
202 21/07/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 243,82 Tk kkkoxck LIQUIDAZIONE INCENTIVO 2.02.01.09.000 |Beniimmobili
lordi e acquisto di terreni PROGETTAZIONE CAMPANILE
203 01/08/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 139,40 kkkokkkokokokokk FT. 12/2016 INTERVENTO STRAORDIN. 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni MANUTENZIONE CORTLE SCUOLA
COMUNALE CIG. Z2F15A3E38
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204 03/08/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 88,34 kol VERSAMENTO IRAP SU INCENTIVO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PROGETTAZIONE
205 03/08/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 247,36 kkkokkokkokook VERSAMENTO CPDEL SU INCENTIVO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PROGETTAZIONE
206 03/08/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 58,03 kkekokkkokkokokk VERSAMENTO CPDEL SU INCENTIVO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PROGETTAZIONE
207 03/08/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 20,73 kkekokkokkokook VERSAMENTO IRAP SU INCENTIVO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PROGETTAZIONE
208 14/09/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.999,58 kol FT. 7PA/2016 INCARICO DIREZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LAVORI- LIQUIDAZIONE ACCONTO Cig
ZCE17CBA13
209 14/09/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.335,01 kkekokkokkokook FATT. 16/2016 LAVORI E FORNITURA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni MATERIALI EDILI - CIG. Z2F15A3E38
210 14/09/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 139,40 okt kokkkoxck Fatt. N. FATTPA 15_16 del 04/08/2016 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
211 19/09/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.266,27 i FT. 24/5 DEL 08/08/2016 - CIG: 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ZA40EFOCAS. LAVORI DI
"RIQUALIFICAZIONE URBANA DELLA VIA
ANTONIO SEGNI, IN ZONAP.E.E.P. 167"
212 19/09/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 64.000,00 Rk ko FT. 24/5 DEL 08/08/2016 - CIG: 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ZA440EFOCAS. LAVORI DI
"RIQUALIFICAZIONE URBANA DELLA VIA
ANTONIO SEGNI, IN ZONAP.E.E.P. 167"
213 19/09/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 13.493,58 i FT. 24/5 DEL 08/08/2016 - CIG: 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ZA40EFOCAS. LAVORI DI
"RIQUALIFICAZIONE URBANA DELLA VIA
ANTONIO SEGNI, IN ZONAP.E.E.P. 167"
214 23/09/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.403,00 Fkkkkkkkkkkkkkk FT. 36/2016 CIG: ZEO1AE193F. NOLO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni BAGNI CHIMICI IN OCCASIONE DELLE
FESTIVITA.
215 28/09/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 132,41 kkkokkokkokook RESIDUO FT. 9E/2016 LAVORI ZONA 167 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
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